
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 9 
Via Bellini, 106 -  36100 Vicenza     
Tel. 0444/562487 - Fax 0444/961905  
C.F.:95029740248   PEC: viic86200a@pec.istruzione.it  
Sito: www.icvicenza9.gov.it                  E-mail: viic86200a@istruzione.it       

     

 
           Vicenza, 03/05/2016 

 
CIG  Z23195BD82 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di gara per la fornitura di materiale didattico e di cancelleria prot. n. 1687/C14b del 

13/04/2016; 

VISTO l’art. 34 del D.I. n. 44 del 01/02/2001 - Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche; 

TENUTO CONTO delle disposizioni contenute nel D.Lgs. 163/2006 in materia di contratti pubblici sotto la 

soglia comunitaria; 

VISTO il Verbale n. 1 prot 2024/C14b del 02/05/2016 e il Verbale n. 2 prot. 2026/C14b del 02/05/2016 

sottoscritto dalla Commissione acquisti; 

 

 

DISPONE 

 

E’ approvata la graduatoria di aggiudicazione provvisoria del bando di gara per la stipula di un contratto di  

SERVIZIO DI FORNITURA MATERIALE DIDATTICO E DI CANCELLERIA A.S. 2016/2017 

 

GRADUATORIA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

 Ditta Totale 

1 MACULAN snc 93,73 

2 PICCIOLI snc 79,25 
 

 

 

Il presente esito di gara è pubblicato nel sito web della scuola e portato a conoscenza delle Ditte incluse nella 

graduatoria di aggiudicazione provvisoria.  

 

La pubblicazione del presente esito di gara assolve agli obblighi di comunicazione di cui all’art. 121 comma 

3 D.Lgs. 163/2006. 
 

 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

           Dott.ssa Luisa Basso 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:viic86200a@pec.istruzione.it
http://www.icvicenza9.gov.it/
mailto:viic86200a@istruzione.it

